
 

Reporte· Cálculo de la Capacidad Residual 

Cálculo de la Capacidad Residual del Proponente 

Proponente 

capacidad organizacional 

capacidad técnica 

capacidad financiera 

Experiencia 

Saldo de Contratos en Ejecución 

Cálculo 

Capacidad Residual del Proponente 

Cálculo de la Capacidad Residual del Proceso de Contratación 

Presupuesto estimado del Proceso de Contratación 

Capacidad Residual del Proceso de Contratación 

Cum~imiento de la Capaádad Residual 

El Proponente cumple la Capacidad Residual? 

GAG CONSTRUCCIONES S.A.S. 

$ 

$ 

507.983.345 

20 

40 

60 

609.580.014 

56.766.852.291 

31.110.385.406 

21.332.835.707 

SI CUMPLE 

Colombia Compro E&iente 

AMBIENTALMENTE INGENIERIA S.A. S. VHA EMPRESA CONSTRUCTORA S.A. SURCURSAL COL BECSA S.A.S. VILLANUEVACALDERON GERMAN 

2.022.404.000 $ 16.948.573.599 $10.153.331.071 11.392.700.043 

40 30 20 40 

40 40 35 40 

60 120 120 60 

83.150.228 8.325.354.686 $ 1.950.980.484 $ 2.235.007.196 

2.748.215.372 23.876.935.152 $15.817.348.890 $ 13.714.772.863 


