

Crear PDF

Cálculo de la Capacidad Residual del Proponente

			-						
Proponente	GAG CO	INSTRUCCIONES S.A.S.	AME	BIENTALMENTE INGENIERIA S.A.S.	VI	HA EMPRESA CONSTRUCTORA S.A. SURCURSAL COL	BECSA S.A.S.	V	ILLANUEVA CALDERON GERMA
Capacidad organizacional	\$	507.983.345	\$	2.022.404.000	\$	16.948.573.599	\$10.153.331.071	\$	11.392.700.04
Capacidad técnica		20		40		30	20	\$	4
Capacidad financiera		40		40		40	35		40
Experiencia		60		60		120	120		60
Saldo de Contratos en Ejecución			\$	83.150.228	\$	8.325.354.686	\$ 1.950.980.484	\$	2.235.007.196
Cálculo	\$	609.580.014	\$	2.748.215.372	\$	23.876.935.152	\$ 15.817.348.890	\$	13.714.772.863
Capacidad Residual del Proponente	\$	56.766.852.291							
Cálculo de la Capacidad Residual del Proceso de Contratación									
Presupuesto estimado del Proceso de Contratación	\$	31.110.385.406							
Capacidad Residual del Proceso de Contratación	\$	21.332.835.707							
Cumplimiento de la Capacidad Residual									
El Proponente cumple la Capacidad Residual?		SI CUMPLE							